
1 

 

 

 

 Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2  

  

        Zakázka:     Střední škola technická a řemeslná - Centrum odborného vzdělávání Chlumec nad     

Cidlinou - VZ vybavení nábytek 

         Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

        Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

L01 – na obrázku je podnož lavice vyobrazena v provedení na 1 stojně s tlustými profily cca 80x25mm 

a 55x35mm. V textu toto uvedeno není. Je tedy možné dodat lavici v provedení na 2 stojnách s tenčími 

profily? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ne, požadujeme dodání v provedení na 1 stojně s tlustými profily dle ilustračního obrázku. 

 Dotaz č. 2: 

L02, L03 – viz to samé jako u položky L01 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 Viz položka L01. 

Dotaz č. 3: 

L05 - viz to samé jako u položky L01. Na obrázku je navíc vyobrazen výrobek s nastavitelností bez 

použití nářadí. V textové části však toto není popsáno. Bude zadavatel požadovat výškovou stavitelnost 

bez nářadí? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

 Viz položka L01. Výškovou stavitelnost požadujeme bez použití nářadí. 



2 

 

Dotaz č. 4: 

Ž04 – tak jako na obrázku k položce L05 je vyobrazen výrobek s nastavitelností bez použití nářadí. 

V textové části však toto není popsáno. Bude zadavatel požadovat výškovou stavitelnost bez nářadí? 

Odpověď na dotaz č. 4: 

 Výškovou stavitelnost požadujeme bez použití nářadí. 

Dotaz č. 5: 

J01 – na obrázku jsou vyobrazeny židle na kovová předpružené podnoži - průměr 22 mm, opatřená 

plastovými kluzáky s filcem a povrchovou úpravou vypalovanou práškovou barvou a plastovou 

skořepinou ze 100% strukturovaného polypropylénu  efektem vzduchového polštáře. Bude zadavatel 

požadovat židli odpovídající obrázku? Podle současné specifikace je možné dodat jakoukoli plastovou 

židli na  nohách. 

Odpověď na dotaz č. 5: 

 Doplnění technické specifikace: židle na kovové předpružené podnoži s ochranou proti poškození 

podlahového PVC, nosnost min 120kg. 

Dotaz č. 6: 

S01 – u skříně chybí šířkový rozměr 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Šířka skříně je 1000mm. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 19. 5. 2017 v 11:00 hodin. Otevírání obálek bude 

provedeno dne 19. 5. 2017 v 11:00 hodin na adrese sídla zadavatele – Krajský úřad Královéhradeckého 

kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové. 

 

 

       V Hradci Králové 10. 5. 2017 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-05-10T16:35:08+0200
	Mgr. Jitka Bučková




